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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 44 600 774,90 38 854 646,98 13 413 693,40 122 998,67 14 579 491,47 2 421 084,44 8 317 379,00 3 249 000,00 5 746 127,92 130 000,00 5 616 127,92

2026 45 824 256,56 40 266 930,00 13 883 173,00 127 304,00 15 089 774,00 2 558 192,00 8 608 487,00 3 362 715,00 5 557 326,56 10 000,00 5 547 326,56

2027 41 512 413,00 41 502 413,00 14 313 551,00 131 250,00 15 557 557,00 2 624 705,00 8 875 350,00 3 466 959,00 10 000,00 10 000,00 0,00

2028 42 666 607,00 42 656 607,00 14 714 330,00 134 925,00 15 993 169,00 2 690 323,00 9 123 860,00 3 564 034,00 10 000,00 10 000,00 0,00

2029 43 852 921,00 43 842 921,00 15 126 331,00 138 703,00 16 440 978,00 2 757 581,00 9 379 328,00 3 663 827,00 10 000,00 10 000,00 0,00

2030 44 948 994,00 44 938 994,00 15 504 489,00 142 171,00 16 852 002,00 2 826 521,00 9 613 811,00 3 755 423,00 10 000,00 10 000,00 0,00

2031 46 027 530,00 46 017 530,00 15 876 597,00 145 583,00 17 256 450,00 2 894 358,00 9 844 542,00 3 845 553,00 10 000,00 10 000,00 0,00

2032 46 993 898,00 46 983 898,00 16 210 006,00 148 640,00 17 618 835,00 2 955 140,00 10 051 277,00 3 926 310,00 10 000,00 10 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 50 004 129,42 36 622 824,59 20 562 137,29 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 13 381 304,83 13 381 304,830,00 1 199 024,83

2026 47 024 256,56 37 433 673,00 21 167 300,00 0,00 0,00 408 000,00 0,00 0,00 9 590 583,56 9 590 583,560,00 0,00

2027 40 076 413,00 38 326 341,00 21 717 650,00 0,00 0,00 338 000,00 0,00 0,00 1 750 072,00 1 750 072,000,00 0,00

2028 41 337 832,40 39 204 049,00 22 260 591,00 0,00 0,00 266 000,00 0,00 0,00 2 133 783,40 2 133 783,400,00 0,00

2029 42 752 921,00 40 107 500,00 22 817 106,00 0,00 0,00 196 000,00 0,00 0,00 2 645 421,00 2 645 421,000,00 0,00

2030 43 948 994,00 41 035 288,00 23 387 534,00 0,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 2 913 706,00 2 913 706,000,00 0,00

2031 45 327 530,00 42 003 867,00 23 978 069,00 0,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 3 323 663,00 3 323 663,000,00 0,00

2032 46 293 898,00 42 984 336,00 24 553 543,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 3 309 562,00 3 309 562,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -5 403 354,52 0,00 6 703 354,52 4 400 000,00 4 400 000,00 694 012,79 694 012,79 1 609 341,73 309 341,73

2026 -1 200 000,00 0,00 2 668 394,00 1 200 000,00 1 200 000,00 388 531,14 0,00 1 079 862,86 0,00

2027 1 436 000,00 1 436 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 328 774,60 1 328 774,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 14

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.03.03

za organ stanowiący Rajmund Józef Kinder



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 468 394,00 1 468 394,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 436 000,00 1 436 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 328 774,60 1 328 774,60 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 533 168,60 0,00 2 231 822,39 4 535 176,910,00

2026 x x x x 0,00 6 264 774,60 0,00 2 833 257,00 4 301 651,000,00

2027 x x x x 0,00 4 828 774,60 0,00 3 176 072,00 3 176 072,000,00

2028 x x x x 0,00 3 500 000,00 0,00 3 452 558,00 3 452 558,000,00

2029 x x x x 0,00 2 400 000,00 0,00 3 735 421,00 3 735 421,000,00

2030 x x x x 0,00 1 400 000,00 0,00 3 903 706,00 3 903 706,000,00

2031 x x x x 0,00 700 000,00 0,00 4 013 663,00 4 013 663,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 999 562,00 3 999 562,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 4,03% 7,71% 14,77% 16,53% TAK TAK

2026 4,98% 8,60% 13,09% 14,85% TAK TAK

2027 4,56% 9,04% 11,73% 13,49% TAK TAK

2028 3,99% 9,30% 10,36% 12,12% TAK TAK

2029 3,15% 9,57% 8,96% 10,72% TAK TAK

2030 2,67% 9,57% 7,72% 9,48% TAK TAK

2031 1,78% 9,46% 7,63% 9,39% TAK TAK

2032 1,64% 9,13% 9,04% 9,04% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 0,00 0,00 0,00 122 055,00 122 055,00 122 055,00 408 858,84 408 858,84 369 438,99

2026 0,00 0,00 0,00 4 979 100,00 4 979 100,00 4 979 100,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 1 400 000,00 1 400 000,00 1 103 074,05 13 249 215,33 0,00 0,00 0,002 957 608,00 10 291 607,33 0,00

2026 5 834 795,42 5 834 795,42 5 441 073,00 8 578 800,00 0,00 0,00 0,00843 700,00 7 735 100,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 168 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 436 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 528 774,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 22 940 121,53 13 249 215,33 8 578 800,00 0,00 0,00 21 825 255,33

1.a - wydatki bieżące 3 835 244,00 2 957 608,00 843 700,00 0,00 0,00 3 798 548,00

1.b - wydatki majątkowe 19 104 877,53 10 291 607,33 7 735 100,00 0,00 0,00 18 026 707,33

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

7 259 795,42 1 425 000,00 5 834 795,42 0,00 0,00 7 259 795,42

1.1.1 - wydatki bieżące 219 000,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 219 000,00

1.1.1.1
Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy
Lasowice Wielkie

Urząd Gminy Lasowice
Wielkie

2024 2025 219 000,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 219 000,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 7 040 795,42 1 206 000,00 5 834 795,42 0,00 0,00 7 040 795,42

1.1.2.1
Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy
Lasowice Wielkie

Urząd Gminy Lasowice
Wielkie

2024 2025 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00

1.1.2.2 Rewitalizacja centrum aktywności społecznej w Tułach
Urząd Gminy Lasowice

Wielkie
2021 2026 1 289 111,81 0,00 1 289 111,81 0,00 0,00 1 289 111,81

1.1.2.3 Rewitalizacja centrum integracji w Ciarce
Urząd Gminy Lasowice

Wielkie
2024 2026 3 977 457,05 0,00 3 977 457,05 0,00 0,00 3 977 457,05

1.1.2.4 Budowa żłobka na terenie Gminy Lasowice Wielkie -
Urząd Gminy Lasowice

Wielkie
2025 2026 1 698 226,56 1 130 000,00 568 226,56 0,00 0,00 1 698 226,56

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 15 680 326,11 11 824 215,33 2 744 004,58 0,00 0,00 14 565 459,91

1.3.1 - wydatki bieżące 3 616 244,00 2 738 608,00 843 700,00 0,00 0,00 3 579 548,00

1.3.1.2 Zakup usługi eGmina
Urząd Gminy Lasowice

Wielkie
2023 2025 8 304,00 2 768,00 0,00 0,00 0,00 2 768,00

1.3.1.4
Dopłaty do taryf dla zbiorowego odprowadzania ścieków dla
mieszkańców Gminy Lasowice Wielkie

Urząd Gminy Lasowice
Wielkie

2025 2026 1 338 000,00 898 000,00 440 000,00 0,00 0,00 1 338 000,00

1.3.1.5
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości zamieszkałych z terenu gminy Lasowice Wielkie

Urząd Gminy Lasowice
Wielkie

2025 2026 1 990 000,00 1 600 000,00 390 000,00 0,00 0,00 1 990 000,00

1.3.1.6 System Informacji Przestrzennej
Urząd Gminy Lasowice

Wielkie
2024 2025 21 000,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00

1.3.1.7 System wczesnego ostrzegania mieszkańców
Urząd Gminy Lasowice

Wielkie
2024 2025 8 800,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 4 600,00

1.3.1.8
Utrzymanie  systemu  transmisji i głosowania na żywo, audiodeskrypcji,
transkrypcji  i archiwizacji filmów  z posiedzeń sesji Rady Gminy
Lasowice Wielkie

Urząd Gminy Lasowice
Wielkie

2024 2026 41 100,00 13 700,00 13 700,00 0,00 0,00 27 400,00

1.3.1.9 Opracowanie planu ogólnego dla Gminy Lasowice Wielkie
Urząd Gminy Lasowice

Wielkie
2024 2025 158 670,00 158 670,00 0,00 0,00 0,00 158 670,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.1.10
Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy
Lasowice Wielkie

Urząd Gminy Lasowice
Wielkie

2024 2025 50 370,00 50 370,00 0,00 0,00 0,00 47 610,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 12 064 082,11 9 085 607,33 1 900 304,58 0,00 0,00 10 985 911,91

1.3.2.1
Budowa kanalizacji sanitarnej we wsi Szumirad - Ochrona oraz
poprawa środowiska naturalnego i obszarów wiejskich

Urząd Gminy Lasowice
Wielkie

2022 2025 2 131 526,00 1 940 200,00 0,00 0,00 0,00 1 940 200,00

1.3.2.2
Budowa kanalizacji sanitarnej wsi Ciarka - Ochrona oraz poprawa
środowiska naturalnego i obszarów wiejskich

Urząd Gminy Lasowice
Wielkie

2023 2025 2 493 531,00 2 370 600,00 0,00 0,00 0,00 2 370 600,00

1.3.2.3
Zmiana sposobu użytkowania budynku gospodarczego na budynek
świetlicy wiejskiej w Szumiradzie wraz z rozbudową i przebudową  -
Wspieranie lokalnego rozwoju na obszrach wiejskich

Urząd Gminy Lasowice
Wielkie

2023 2025 1 910 569,00 1 670 000,00 0,00 0,00 0,00 1 670 000,00

1.3.2.4
Pracownia pod chmurką urządzona w Zespole Szkolno-Przedszkolnym
w Lasowicach Wielkich Przedszkolu Samorządowym w Laskowicach

Urząd Gminy Lasowice
Wielkie

2024 2025 49 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00

1.3.2.5 Budowa żłobka na terenie gminy Lasowice Wielkie
Urząd Gminy Lasowice

Wielkie
2024 2026 3 675 773,44 2 114 000,00 1 501 773,44 0,00 0,00 3 615 773,44

1.3.2.6
Utworzenie pumptracku przy boisku wielofunkcyjnym w
Chocianowicach - dokumentacja

Urząd Gminy Lasowice
Wielkie

2024 2025 22 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

1.3.2.7
Rozbudowa sieci wodociągowej w dz. 104, 143, 230/2 w
Chocianowicach

Urząd Gminy Lasowice
Wielkie

2024 2025 200 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00

1.3.2.8 Renowacja zabytkowych obiektów na tereniw gminy Lasowice Wielkie
Urząd Gminy Lasowice

Wielkie
2024 2025 975 284,26 727 327,33 0,00 0,00 0,00 727 327,33

1.3.2.9
Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy
Lasowice Wielkie

Urząd Gminy Lasowice
Wielkie

2024 2025 17 480,00 17 480,00 0,00 0,00 0,00 17 480,00

1.3.2.10 Rewitalizacja centrum aktywności społecznej w Tułach
Urząd Gminy Lasowice

Wielkie
2021 2026 519 103,41 4 000,00 393 531,14 0,00 0,00 397 531,14

1.3.2.11 Rewitalizacja centrum integracji w Ciarce
Urząd Gminy Lasowice

Wielkie
2024 2026 69 815,00 4 000,00 5 000,00 0,00 0,00 9 000,00
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